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Rang Name
1 WEGERER Jonas VS Windhaag bei Perg
2 AISTLEITNER Gregor VS Windhaag bei Perg
3 GRUBER Markus VS St. Thomas
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Rang Name
1 GRILLNBERGER Karina VS Windhaag bei Perg
2 GAISBERGER Laura VS St. Thomas
3 LEUTGEB Johanna VS Windhaag bei Perg
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Name
KATONA Diamant
WAHL Alexander
HOFER Lorenz
TRAUNER Stefan
VEITL Simon
SCHIMPL Marco
M LLER Christian
HADER Tobias
BERGER Lukas
M LLER Bernhard
LEITNER Christian
KAUSL Marecel
PEB CK Robert
LLER Tobias
HOLZMANN David
BRANDSTETTER Marco
WOLDRICH Fabian
KAISELGRUBER Daniel
REITER Florian
G L Diyar
NEULINGER Jonas
SATTLER Lukas
DINGHOFER Arik

HENNERBICHLER Tobias

BOGDAN Eduard
HAAS Maximilian

EDELMAYER Philipp
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Mannschaft / Verein
Campus Perg HS
NMS 1 Perg
NMS St. Georgen am Walde
VS Windhaag bei Perg
NMS 1 Perg
Campus Perg HS
HS Baumgartenberg
HS Naarn
HS Naarn
HS Baumgartenberg
HS Naarn
NMS St. Georgen am Walde
NMS St. Georgen am Walde
HS Naarn
HS Naarn
NMS St. Georgen am Walde
VS St. Thomas
NMS St. Georgen am Walde
VS St. Thomas
HS Baumgartenberg
VS St. Thomas
HS Baumgartenberg
HS Baumgartenberg
Campus Perg HS
HS Baumgartenberg
Campus Perg HS
HS Naarn

chrichten SCHARTNER BSMBE
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28 BAUER Felix VS St. Thomas 24 24
29 N Adem HS Naarn 22 22
29 EXENBERGER Clemens HS Baumgartenberg 22 22
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Einzelwertung

Rang Name Mannschaft / Verein Gesamt
1 AUMAYER Elena NMS St. Georgen am Walde 99 50 49
2 UNTERAUER Julia VS Windhaag bei Perg 98 48 50
i VS Windhaag bei Perg 95 47 48
49 49

3 PECHB CK Anna Katharina
4 LEUTGEWEGER Karin VS Windhaag bei Perg
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KLINGER Laurenz
BAUER Stefan

FRIEDL David
IRREITER Matthias

GR BWAGEN Simon
RAFETSEDER Tobias
KAPL Paul

WEIB Benjamin

B RGSTEIN Marcel
HOFER Thomas
SCHLAGER Oliver
KOPPLER David
SCHENKENFELDER Martin
PANHOFER Lukas
FREINSCHLAG Mario
SCHENKENFELDER Andreas
ACHLEITNER Daniel
LEINM LLER Florian
FENSTER Daniel

PRINZ Mario

PRINZ Florian

RIEGLER Tobias
EBENHOFER Andreas
REITER Manuel
HOCHST GER Matthias
BRUNNER Sebastian

OBEREDER Daniel
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Mannschaft / Verein

Campus Perg HS

NMS St. Georgen am Walde
HS Naarn

Campus Perg HS

NMS 1 Perg

NMS St. Georgen am Walde
HS Bad Leonfelden

Campus Perg HS

HS Baumgartenberg

HS Naarn

NMS 1 Perg

NMS 1 Perg

HS Bad Leonfelden

NMS 1 Perg

Campus Perg HS

HS Bad Leonfelden

NMS Grein

NMS 1 Perg

Campus Perg HS

NMS 1 Perg

HS Naarn

NMS St. Georgen am Walde
Campus Perg HS

Campus Perg HS

Campus Perg HS

HS Naarn

HS Naarn

Gesamt

94
94
93
88
85
84
81
80
79
77
76
74
72
70
69
66
64
64
62
62
58
57
56
56
53
51

51

MUHLVIERTLER MTB —Meisterschaft der Schulen

=
(]
5
L
~—
g
Z
(]
G
47

49
47
47
43
47
31
49
43
34
38
34
23
38
43
18
43
50
18
23
31
23
31
43
18
23

31

chrichten SCHARTNER BSMBE

24.05.2013 - Seite 1/2

oberdsterreichische

schulsponsoren



Finzelwertung MUHLVIERTLER MTB —Meisterschaft der Schulen 24052013 - Sefte 2/2

28 DAVID lulian HS Naarn 50 31 19
29 HAARICH Christoph Campus Perg HS 48 18 30
30 HINTERBICHLER Philipp HS Naarn 48 31 17
31 KALSIRIM Akif NMS 1 Perg 47 18 29
32 HUBER David Campus Perg HS 47 32 15
33 PETERSEIL Oliver HS Naarn 44 11 33
34 PROSENBERGER Marco NMS 1 Perg 42 18 24
35 BRANDSTETTER Christoph HS Bad Leonfelden 38 38
36 INCI Hulusi NMS 1 Perg 38 38
37 HASLINGER Lukas NMS 1 Perg 34 11 23
38 STRONDL Tobias Campus Perg HS 34 18 16
39 PEHB CK Florian Campus Perg HS 33 11 22
40 REDER Julian HS Naarn 33 23 10
41 CALUGAR Theodor NMS 1 Perg 31 31
42 KRASNIQI Rahim NMS 1 Perg 31 31
43 LEITNER Peter HS Naarn 29 11 18
44 LANGEDER Stefan Campus Perg HS 19 7 12
45 HERCOG Paul HS Naarn 18 7 11
46 KARATAS Sonercan NMS 1 Perg 7 7
47 H RTENHUBER Jakob David Campus Perg HS 4 4
48 FISCHER Daniel Campus Perg HS 4 4
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1 HIRSCHM LLER Jana HS Naarn 100 50 50
2 BAUMGARTNER Melanie NMS 1 Perg 98 49 49
3 RIPPATHA Verena NMS 1 Perg 97 49 48
4 LAPATSCHKA Madeleine Campus Perg HS 94 47 47
5 BRANDL Laura NMS 1 Perg 93 47 46
6 WAGNER Magdalena Campus Perg HS 90 45 45
7 KESER Selinay NMS 1 Perg 88 44 44
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1 REFIKU Omer Campus Perg HS 99 49 50
2 GUSENBAUER Christian HS Baumgartenberg 97 49 48
3 T KER Hasan Campus Perg HS 96 47 49
4 DEMIR Fatih HS Naarn 96 50 46
5 MORIC Smajo Campus Perg HS 93 46 47
6 LATIFOSKI Amer Campus Perg HS 46 46
7 MITTERLEHNER Michael Campus Perg HS 44 44
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Schulwertung
Rang Mannschaft / Verein Gesamt

1 Campus Perg HS 1606
2 NMS 1 Perg 1221
3 HS Naarn 1200
4 NMS St. Georgen am Walde 730
5 VS Windhaag bei Perg 730
6 HS Baumgartenberg 600
7 VS St. Thomas 418
8 HS Bad Leonfelden 257
9 NMS Grein 64
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